[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 10.11.2016 г.

№ 75/16-ПГ
О вручении наград и поощрений

МО «Город Мирный»
За добросовестный труд, ответственный и профессиональный подход к делу, большой личный вклад в развитие системы здравоохранения города Мирного,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Мирного с вручением памятного подарка Демченко Вячеслава Юрьевича – заведующего отделением – врача анестезиолога-реаниматолога отделения реанимации-анестезиологии государственного бюджетного учреждения Республики Саха (Якутия) «Мирнинская центральная районная больница».
2. Вручить Благодарственные письма Главы города Мирного следующим работникам государственного бюджетного учреждения Республики Саха (Якутия) «Мирнинская центральная районная больница»:
Ефимовой Саргылане Алексеевне – врачу анестезиологу-реаниматологу отделения реанимации-анестезиологии;
Шарину Альберту Игнатьевичу – врачу анестезиологу-реаниматологу отделения реанимации-анестезиологии.

Глава города                                                                                           А.В. Басыров